detalhada e aprovada no parecer técnico, ficando vedada a retificação do CAR referente a localização da
Reserva Legal e Áreas de Preservação Permanente aprovadas neste processo. Prazo: 90 dias contados a partir
da realização da intervenção;

3 - Executar a compensação por supressão de 117 (cento e dezessete) indivíduos da espécie imune de corte
pequizeiro (Caryocar Brasiliense) e 16 (dezesseis) indivíduos da espécie ipê-amarelo (Cordia calocephala),
conforme proposta detalhada e aprovada neste parecer. Prazo: Anualmente, por um período de 5 (cinco)
anos a iniciar um ano após a concessão da autorização.